
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.12 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolanów pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu 
w postaci dotacji celowej w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu mikrobusa dostosowanego do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem Radomskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47133B6-5A4C-4EBF-AE25-CE69053D2D33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na rok 2025 w dziale 853 rozdział 85311 § 6300 zarezerwowane zostały 
środki finansowe w wysokości 50.000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Radomskiego  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu mikrobusa dostosowanego do potrzeb osób  
z niepełnosprawnościami dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym. 

 
Podjęcie uchwały jest niezbędne dla realizacji  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47133B6-5A4C-4EBF-AE25-CE69053D2D33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


